
1 

 

   
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 7922/VI.3                                                                                     Reggio Calabria, 19/12/2019 

                                                                

All’Albo 

                                                                                                       e p.c. al Consiglio di istituto 

                                                                                                                                                                                                                                 

Oggetto Programma annuale E.F. 2019 – Modifiche conseguenti ad entrate finalizzate 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10, commi 5 e 6, del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il programma annuale E.F. 2019 e le successive modifiche; 

ACCERTATA, sulla scorta della documentazione prodotta dall’istituto cassiere, l’erogazione, durante 

il periodo 27/11/2019 – 15/11/2019, di un’ulteriore somma per un importo complessivo pari ad Euro 

80,00 quale contributo degli alunni per la sezione primavera; 

VISTE le note MIUR prot. n. 27212 del 28/11/2019 e 27950 del 06/12/2019; 

RILEVATO che con la nota MIUR prot. n. 27950 del 06/12/2019 è stata comunicata, a rettifica di 

quanto previsto dalla nota MIUR prot. n. 27212 del 28/11/2019, l’assegnazione della somma di Euro 

238,51 quale finanziamento per attività progettuali “percorsi orientamento” a.s. 2019/20 (ai sensi 

dell’art. 8 del D.L. n. 104/2013); 

VISTO il provvisorio di entrata n. 62 (caricato in data 17/12/2019) dal quale risulta l’erogazione della 

somma di Euro 139,00 quale contributo degli alunni per l’assicurazione periodo 11/12/2019 - 

11/12/2020; 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale E.F. 2019 le seguenti modifiche: 

 

DESCRIZIONE 

 

Contributo degli alunni per la sezione primavera 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

ENTRATA 

 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

6 10 0 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati 80,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A02.4 6 10 0 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie 80,00 



2 

 

vincolati 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A02.4 2 3 6 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Accessori per attività sportive e 
ricreative 

80,00 

 

 

DESCRIZIONE 

 

Finanziamento per attività progettuali “percorsi orientamento” a.s. 2019/20 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

ENTRATA 

 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 0 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 238,51 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A06.10 3 6 0 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti 
vincolati dallo Stato 

238,51 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A06.10 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 
Promozione - Pubblicità 

238,51 

 

 

DESCRIZIONE 

 

Contributo degli operatori scolastici per l’assicurazione periodo 11/12/2019 - 11/12/2020 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

ENTRATA 

 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

6 6 0 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa personale 139,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A02.2 6 6 0 Contributi da privati - Contributi per copertura 
assicurativa personale 

139,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A02.2 3 11 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 
Assicurazioni - Assicurazioni per personale 
scolastico 

139,00 

SV 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       (Dott. Giuseppe Romeo) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 


